



IITLPL /PG/25/2020

September 11, 2020

To,
The Manager,
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 531968

Sub: Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the scanned copy of the newspaper release of the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2020, published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) newspapers on September 11, 2020.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For IITL Projects Limited



Poonam Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

WORLD9

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | FRIDAY | SEPTEMBER 11, 2020

www.freepressjournal.in

IITL GROUP

IITL PROJECTS LIMITED

CIN: L01110MH1994PLC082421

Regd. office : Rajabhadur Mansion, 2nd Floor, 28, Bombay Samachar Marg, Mumbai 400 001.

Tel No.: 022-43250100, Fax No.: 022-22651105, Email: iitlprojects@iitlgroup.com, Web: www.iitlprojects.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2020

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30.06.2020	31.03.2020	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	31.03.2020
		Unaudited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited
1.	Total income from operations	0.02	21.15	113.67	0.02	21.15	113.67
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(378.81)	(226.29)	(1,786.57)	(378.65)	(230.68)	(1,789.23)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(378.81)	(226.29)	(1,786.57)	(378.65)	(230.68)	(1,789.23)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(380.62)	(226.10)	(1,787.32)	(380.46)	(230.49)	(1,789.98)
5.	Total comprehensive income for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(371.03)	(225.95)	(1,787.10)	(370.87)	(230.34)	(1,789.76)
6.	Equity share capital	499.09	499.09	499.09	499.09	499.09	499.09
7.	Reserve, excluding revaluation Reserve as per the Audited Balance Sheet			(5,155.09)			(5,179.31)
8.	Earnings per share (EPS) * ‡ -Basic and diluted (₹) (Face value : ₹ 10/- per share)	(7.63)	(4.53)	(35.82)	(7.62)	(4.62)	(35.86)

* Basic and Diluted EPS for all period except year ended 31.03.2020 are not annualised.

Note:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30.06.2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.iitlprojects.com.

For IITL PROJECTS LIMITED

Sd-

Dr. B. Samal

Chairman

DIN:00007256

Place : Mumbai

Date : September 10, 2020



ITL GROUP

आयआयटीएल प्रोजेक्टस् लिमिटेड

सीआयएन नं. : एल०१११०एमएवर१११४पीएलसी०८२४२१

नों. कार्यालय : राजाबाहादूर मॅन्शन, २रा मजला, २८, बॉम्बे समाचार मार्ग, मुंबई-४०० ००१.

वृ. क्र. : ०२२-४३२५ ०१००, फॅक्स क्र. : ०२२-२२६५ ११०५, ईमेल: itlprojects@itlgroup.com, वेब: www.itlprojects.com

३०.०६.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण
(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त			एकत्रित		
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२०	३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२०
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	प्रवर्तनावून एकूण उत्पन्न	०.०२	२१.१५	११३.६७	०.०२	२१.१५	११३.६७
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	(३७८.८१)	(२२६.२९)	(१,७८६.५७)	(३७८.६५)	(२३०.६८)	(१,७८९.२३)
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	(३७८.८१)	(२२६.२९)	(१,७८६.५७)	(३७८.६५)	(२३०.६८)	(१,७८९.२३)
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	(३८०.६२)	(२२६.१०)	(१,७८७.३२)	(३८०.४६)	(२३०.४९)	(१,७८९.९८)
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(३७९.०३)	(२२५.९५)	(१,७८७.१०)	(३७०.८७)	(२३०.३४)	(१,७८९.७६)
६.	समभाग भांडवल	४९९.०९	४९९.०९	४९९.०९	४९९.०९	४९९.०९	४९९.०९
७.	लेखापरिक्षित ताळेबंदानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव			(५,१५५.३१)			(५,१७९.३१)
८.	प्रतिसमभाग प्राप्ती (ईपीएस)* -मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रु.) (दरती मूल्य : रु. १०/- प्रति समभाग)	(७.६३)	(४.५३)	(३५.८२)	(७.६२)	(४.६२)	(३५.८६)

* ३१.०३.२०२० रोजी संपलेल्या वर्षां व्यतिरिक्त सर्व कालावधी करिता मूलभूत आणि सौम्यिकृत ईपीएस हा अवार्षिकृत आहे.

टिपा :

१ बरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३०.०६.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.itlprojects.com वर उपलब्ध आहे.

आयआयटीएल प्रोजेक्टस् लिमिटेडसाठी

सही/-

डॉ. बी. सामल

अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : १० सप्टेंबर, २०२०

डीआयएन : ०००७२५६